
Nr Objekti i prokurimit
 Fondi Limit          

(pa TVSH) 

 Vlera e 

kontratës                 

(me TVSH) 

Lloji i proçedurës së 

prokurimit

Koha e zhvillimit të 

proçedurës
Operatori ekonomik i kontraktuar

1 Blerje pajisje kompjuterike       6,660,000     7,903,020 Kërkesë për Propozim 28.03.2017 DIVITECH sh.p.k

2

Upgrade i Sistemit E - 

Arkiva       1,750,000     2,016,000 Kërkesë për Propozim 04.04.2017 COMMUNICATION PROGRESS shpk

3

Siguracion kasko (QLMSRF 

+ QLMCSH+ VW Touareg ) 

dhe i godinës QKMF       1,250,000     1,122,351 Kërkesë për Propozim 10.04.2017 INSIG sh.a

4

Shërbim internet të sistemit 

DNS për ccTLD.al, lidhja 

primare dhe sekondare

         910,000         546,000 Kërkesë për Propozim 20.02.2017

ALBtelecom sh.a/ABCOM shpk

5

Sistem monitorimi të rrjetit 

LAN/WAN  për QKMF dhe 

pikat në distancë 791,667        948,000       Blerje e vogël 14.04.2017 DIVITECH

6  Kancelari 800,000        873,840       Blerje e vogël 31.03.2017 C.C.S OFFICE 

7 Materiale pastrimi 200,000        164,784       Blerje e vogël 13.04.2017 Solid Group

8

 Larje  automjetesh të AKEP 

për vitin 2017
         130,950         139,680 Blerje e vogël 24.01.2017 Imer Ymeri

9

Shërbim të anycast për 

cctld.al  4,482 euro  4,482 euro Blerje e vogël 16.02.2017 DENIC

10

Shërbim Intranet/Internet për 

AKEP për pika monitorimi 

në distancë 500,000        360,000       Blerje e vogël 15.03.2017 ALBTELECOM sh.a
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11 Goma dhe Bateri 280,100        310,320       Blerje e vogël 13.04.2017 Kujtimi-06

12

Mirëmbatje dhe zhvillim 

faqe elektronike dhe hostim 700,000        574,560       Blerje e vogël 28.03.2017 INFO TRADE

13

Shpenzime për mirëmbatje 

dhe zhvillim i  programeve 

të aplikimeve online 750,000        900,000       Blerje e vogël 18.04.2017 Revzone Solution LTD

14

Blerje pjesë këmbimi për 

automjete 800,000        519,480       Blerje e vogël

6.03.2017-6.04.2017

KADIU; Auto Manoku

15 Boje printeri dhe fotokopje 800,000        511,381       Blerje e vogël 8.03.2017 Infosoft Office

16

Shpenzime për siguracione, 

taksa, kontrolle teknike 166,667        232,343       Blerje e vogël Janar-Mars ATLANTIK; INSIG sh.a

17 Shpenzime për dhurata 108,334        12,000         Blerje e vogël 20.02.2017 Larisa Berhami

    

                                        

          

    




